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Helyiségpecsét jelmagyarázat:

M mennyezetburkolat
F falburkolat
Pb padlóburkolat
Pr padlórétegrend

ÁM álmennyezet
SZ szerelt mennyezet
ÁP álpadló
M műgyanta
K kerámiaburkolat
L linóleum
G,F glettelt, festett
F falburkolat
B beton
KŐ kőburkolat
SZ szőnyegpadló
PVC-1 PVC burkolat
PVC-2 PVC burk. (laborok)
PVC-3 antisztatikus PVC
G gumipadló
GRES greslap burkolat

V

G

L

S

Va

számítógép csatlakozó

380 V

220 V _ csak a Lézer labor asztal alatti
"közműdobozában" jelölve

380 V _ de 3 külön fázisban érkezzen a
laborba _ csak az NMR laborban!

Vízvételi lehetőség

Lefolyó

Gáz

Sűritett levegő

Vákum

Labortechnológiai jelmagyarázat: Jelmagyarázat:

monolit vasbeton szerkezet

beton

gipszkarton válaszfal

hőszigetelés

fa

kavics

talaj

Ytong

Megjegyzés:

A 'B' és 'C' épület padló és falburkolati terveit
lásd a belsőépítészeti dokumentációban.
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Energetikai osztály
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41,60 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC1
RE2**

A214
Techtranszfer közp.
iroda 1.
PVC-1
19,51 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF

PVC1
RE2*

B205
Raktár
PVC-1
4,61 m2

M
F
Pb
Pr

F
F

PVC1
RE3

B201
Lépcsőház
műgyanta
22,18 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF,M

M
RL1,2

B204
Liftakna

M
F
Pb
Pr

-
B
-
-

B219
LAN
gumipadló
3,42 m2

M
F
Pb
Pr

F
F

PVC3
RE3***

B223
Férfi wc
rag. ker.
6,80 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

B221
Női wc
rag. ker.
5,05 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

B216
Teakonyha
PVC-1
11,90 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF,K
PVC1

RE2

C210
Mosogató, sterilizálóPVC-2

11,60 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2**

C212
SötétszobaPVC-2

10,41 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2

C208
Női öltözőPVC-1

17,20 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF,K

PVC1
RE2**

C205
Liftakna

M
F
Pb
Pr

-
B
-
-

C214
Szorter
PVC-2
18,54 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2**

C220
HidegszobaPVC-2

6,81 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2

C203
KözlekedőPVC-1

17,28 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF,M
PVC1
RE3

C222
El. kapcs.gumipadló1,91 m2

M
F
Pb
Pr

F
GF,K

G
RE8***

C224
Raktár
PVC-1
4,42 m2

M
F
Pb
Pr

F
F

PVC1
RE3

C225
Női mosdórag. ker.

4,59 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C227
Férfi mosdórag. ker.

4,59 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C226
Női wc
rag. ker.
5,05 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C228
Férfi wc
rag. ker.
6,80 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

B218
Tak. szer.
PVC-1
2,95 m2

M
F
Pb
Pr

F
GF,K
PVC1

RE3

B206
Munkatársi szoba 1.
PVC-1
34,95 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC1
RE2

B211
Környezetanalitika labor
PVC-2
42,64 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF

PVC2
RE2

C201
Lépcsőházműgyanta22,18 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF,M

M
RL1,2**

C219
SzövettenyésztésPVC-2

16,81 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2

A216
Női mosdó
rag. ker.
5,25 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE4

A219
Férfi mosdó
rag. ker.
5,25 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE4

A218
Ms. mosdó
rag. ker.
4,90 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE4

A217
Női wc
rag. ker.
6,05 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE4

A220
Férfi wc
rag. ker.
5,79 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE4

A206
Iroda 2
PVC-1
46,67 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF

PVC1
RE2*

A212
Teakonyha
PVC-1
17,25 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF,K
PVC1
RE2*

A202
Liftakna

M
F
Pb
Pr

-
B
-
- C204

Mosdó közlekedőPVC-1
16,35 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF,M
PVC1
RE3

C231
Női wc
rag. ker.
1,80 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C232
Női mosdó, zuhanyrag. ker.

3,48 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C218
Előtér
PVC-1
1,80 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF,M
PVC1
RE3

C233
Férfi wc
rag. ker.
2,00 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5C230
Férfi mosdó, zuhanyrag. ker.

4,18 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
K
K

RE5

C215
Liftaknateher

M
F
Pb
Pr

-
B
-
-

B208
Liftakna-teher

M
F
Pb
Pr

-
B
-
-

A201
Lépcsőház
műgyanta
33,98 m2

M
F
Pb
Pr

GF
M
M

RL1,2**

B224
El kapcs.
gumipadló
2,77 m2

M
F
Pb
Pr

F
F
G

RE3***

C207
Kiemelt innovatív kut. team 2.
PVC-1
45,02 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC1
RE2**

A208
Igazgatói iroda 1
szőnyegpadló
33,09 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF
SZ

RE2*

A209
Titkárság
szőnyegpadló
18,97 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF
SZ

RE2*

A210
Igazgatói iroda 2.
szőnyegpadló
18,74 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF
SZ

RE2*

A211
Iroda 1
szőnyegpadló
67,70 m2

M
F
Pb
Pr

ÁM
GF
SZ

RE2*

C

C

D2

D2

E1

E1

B4.2

25
0

10
0

B8.2

25
0

17
5

B4.2

25
0

10
0

Tű
zc

sa
p 

sz
ek

ré
ny

Tű
zc

sa
p 

sz
ek

ré
ny

TcsTcs

Tcs

T01

T02

T02

L04.3

L04.3
T02

T02

L03

L03

64

8,
61

6,
40

8,
61

64

90

6,
70

4,
85

4,
85

6,
70

90

90

6,70

4,85

4,85

6,70

90

24,90

24,90

24
,9

0

906,704,854,856,7090

803,9254,5254,4752,8257,5580

80
5,

75
7,

82
5

4,
19

5,
54

80

801,3252,8253,402,8252,7754,0752,7752,82547580

80
2,

40
3,

14
3,

01
6,

20
1,

21
5

2,
02

5
2,

01
2,

17
5

1,
12

5
80

80 1,80 525

20,975

80

72
8

20

22
,9

0

20
16

64

80
3,325

525
1,975

1,175

2,55
525

1,975
1,175

6,525

1,225
2,325

80

80
1,

07
5

1,
22

5
1,

55
1,

17
5

2,
27

5
1,

22
5

25
6,

20

6,
22

5

52
5

1,
80

80

6,45

125
2,875

125

8,275

125

4,925

80
3,

55
75

2,
35

10
,0

0
60

1,
25

3,
72

5
75

32
5

80

64
16

2022,961975

80325752,70752,025752,70752,025751,225751,751,253,2257257095

803,55753,50752,4751,252,501,22575501,52575725751,2257517595

16 20 2,525
125

1,875 125
1,80 20 3,675

125

5,80
20 1,40 125

4,925

20 16

64
16

20
22

,9
0

20
16

64

64
16

2022,90201664

6416204,9251255,1751257,3451255,08201664

70
10

20

8,
25

10
20

5,
80

20
10

3,
60

12
5

4,
52

5
20

16
64

64
16

20
8,

35
5

15
5,

80
20

10
8,

25
20

16
64

64
16

20

22,90

20 16 64

64
16

20
22

,9
0

20
16

64

64
16

2022,961975

64
16

20
6,

29
16

20
9,

60
20

16
6,

29
20

16
64

4,9251255,1751257,3451255,08

4,
52

5
12

5
1,

80
20

9,
60

20
1,

80
12

5
4,

52
5

12,1151254,001256,54

1,
00

6,
45

20
3,

32
20

1,
50

20
2,

68
20

1,
50

20
1,

80
12

5
4,

52
5

1,
00

10
185 465

19 6,51 20 9,60 20 6,45 50
20 16

14

2,45 20 1,875 125 1,80 75
5

75 4,80 125 4,675 125 1,475 125 4,925 1,00

2,525 125 3,80 20 9,60 20 6,45 1,00

20
2,

10
5,

40
2,

10
20

4,
52

5
12

5
1,

80
12

5
2,

69
5

30
2,

00
12

5
3,

00
12

5

12
5

1,
87

5
12

5
1,

90
20

1,
50

20
2,

30
20

1,
53

5
12

5
1,

64
12

5
1,

87
5

12
5

4,
52

5
1,

00

25 20 3,00
20 1,80 20 1,80 20 60 10 2,975

125
5,80

20 1,40 125
1,95 125

2,525
75 25 20

8

1,00

7,10

125

9,10

125
1,20 125

3,80
125

1,20

6,
45

12
5

1,
97

5
12

5
1,

27
5

20
1,

50
20

2,
30

20
1,

90
12

5
1,

87
5

12
5

4,
52

5

90 6,70 9,70 6,70 90
24,90 24,90

24,90

90
6,

70
4,

85
4,

85
3,

60
3,

10
90

24
,9

0

24
,9

0

90
6,

70
4,

85
4,

85
3,

60
3,

10
90

24
,9

0

24
,9

0

64
16

20
6,45

125
2,875

125

8,275

125
2,30 125

2,50 20 8 72

24
,9

0

64
8,

61
6,

40
8,

61
64

24,90

6,
45

20
3,

32
20

6,
08

20
6,

45

75 19 6,51 125 2,675 125 3,80 125 3,025 125 6,45

20 90 13,80 1,04

13,80

2,00 4,00 4,00 4,00

10
,4

2
12

5
3,

75
5

12
5

3,
83

12
5

4,
52

5

20 55 10 2,00 10 2,27 68 20 2,00 20 1,50

20 1,80 20

20
3,

32
20

6,
08

20

15
7,

75
15

125 1,95 125 2,525 75 25

12
5

10
75

2,
00

12
5

12
5

2,
00

12
5

2,
00

12
5

2,
00

12
5

9,
95

80 2,065

22,035

80
3,585

2,825

3,40
2,825

7,725

2,935

80

80
1,

69
2,

75

3,
47

5
64

6,
20

6,
49

2,
06

5
80

803,55753,3251,653,275752,20507,3080

80
4,

87
5

1,
75

6,
67

5
55

3,
40

1,
02

5
5,

02
5

80

801,075502,20752,775502,20752,025753,45502,275502,208580

80
1,

57
5

1,
65

1,
80

1,
02

5
2,

50
6,

20
92

5
55

1,
25

1,
02

5
1,

25
50

1,
65

55
85

8064
6,

65
10

,3
2

6,
65

64

19 4,985 125 1,40 20 2,65 10 6,85 20 6,45 20
16

14
20

14
2

14

151412115421 133

C

B

A

D

E

16

17

19

20

18

C'

B'

A'

D'

E'

H
.2

0H
.2

1
H

.2
2

H
.2

3
H

.2
4

H
.5

5
H

.2
5

H
.2

3
H

.2
4

H
.2

6
H

.2
7

H
.2

5
H

.2
8

H
.2

1
H

.2
2

H
.2

4
H

.2
6

H
.2

7
H

.2
5

H
.2

1
H

.2
2

H
.2

3
H

.2
6

H
.2

7
H

.2
5

H.20H.21 H.23 H.24 H.26 H.27 H.28 H.22 H.23 H.24 H.27H.25 H.28 H.21 H.23 H.24 H.26 H.27 H.28 H.21 H.23 H.24 H.26 H.27

H
.2

0
H

.2
1

H
.2

2
H

.2
4

H
.2

6
H

.2
7

H
.2

1
H

.2
2

H
.2

4
H

.2
6

H
.2

7
H

.2
5

H
.2

8
H

.2
1

H
.2

2
H

.2
3

H
.2

4
H

.2
6

H
.2

7
H

.2
5

H
.2

1
H

.2
2

H
.2

3
H

.2
6

H
.2

7
H

.2
5

H.20H.21H.23H.24H.27 H.25H.28H.21H.22H.23H.26H.27 H.25H.28H.21H.23H.24H.26H.27H.28H.21H.22H.23H.24H.27 H.25

H.10H.11 H.12
H.14

H.17
H.15

H.18

H.13

H.12
H.14

H.17
H.15

H.18

H.13

H.12
H.14 H.16 H.17

H.15
H.18

H.13

H.11 H.12
H.14 H.16 H.17

H.15

H
.1

0
H

.1
1

H
.1

2
H

.1
4

H
.1

6H
.1

5

H
.1

8
H

.1
1

H
.1

2
H

.1
4

H
.1

6
H

.1
7

H
.1

5

H
.1

8
H

.1
1

H
.1

2
H

.1
4

H
.6

8
H

.1
5

H
.1

3

H
.7

2

H
.1

6
H

.1
7

H
.1

5

H
.1

8

H
.1

3

H.14.3
H.16.3

H.17.3 H.15.3

H.18.3
H.11.4

H.12.4

H.16H.17 H.15
H.13

H.26 H.22

H
.1

0H
.1

1.
5

H
.1

2.
5

H
.1

4.
5H

.1
5.

5
H

.1
8.

5

H
.1

3.
5

H
.1

2.
6

H
.1

6.
5H

.1
7.

5
H

.1
1.

6
H

.1
3.

6

H
.5

9

H
.3

7*
H

.3
1*

H
.3

0
C211
Raktár
PVC-2
11,31 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2

C217
PCR laborPVC-2

8,87 m2

M
F
Pb
Pr

GF
GF

PVC2
RE2


